
Terça-feira
30 de Abril de 2024
Ano: 04
Edição: 605

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho DIÁRIO
OFICIAL

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página  06
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 30 de Abril de 2024
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

Concorrência Eletrônica
Nº 001/2024

    AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
    Nº 001/2024

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA torna pública, que realizará 
“CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N˚ 001/2024”, objetivando a Contratação de empresa 
especializada na execução dos serviços de Engenharia visando à Reforma e Qualificação da 
Praça do Mercado Municipal, bem como a Construção de 02 Quiosques, conforme todas as 
especificações contidas no Projeto Básico.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 16/05/2024 às 08 h;

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08h01min às 08h59min horas do dia 16/05/2024;

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min horas do dia 16/05/2024.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso 
Identificado”.

LOCAL DE ACESSO AO EDITAL:

Plataforma BLL e Site https://tabocasdobrejovelho.ba.gov.br/

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS:

PLATAFORMA BLL.

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 30 de abril de 2024.
Milton da Cruz Neres
Agente de Contratação – Decreto Nº 001/2024.


